



KARTA USŁUGI

Nr 1

Uzyskanie licencji dla przewoźnika zajmującego się transportem zwierząt

Data zatwierdzenia:
DD.MM.RRRR

1/2

Co chcę załatwić?	Uzyskać licencję dla przewoźnika zajmującego się transportem zwierząt, po przeprowadzonej wcześniej kontroli.
Kogo dotyczy?	Dotyczy firm, które: <ul style="list-style-type: none"> ■ Rozpoczynają działalność gospodarczą i chcą prowadzić zarobkowy przewóz zwierząt, ■ Rozszerzają prowadzoną już działalność gospodarczą o przewóz zwierząt, ■ Przedłużają wcześniej wydaną licencję dla przewoźnika.
Co przygotować?	<p>Jeżeli starasz się o otrzymanie licencji do 8 godzin, przygotuj:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Zaświadczenie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) lub do ewidencji działalności gospodarczej (oryginał do wglądu) ■ Kserokopie licencji kierowców i/lub konwojentów obsługujących Twoje środki transportu <p>Jeżeli starasz się o otrzymanie licencji powyżej 8 godzin, przygotuj:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Dokumenty jakie są potrzebne do uzyskania licencji do 8 godzin, a ponadto: ■ Ważne prawa jazdy kierowców obsługujących środki transportu (oryginały do wglądu) ■ Świadectwa zatwierdzenia środków transportu używanych do długotrwałego przewozu zwierząt, które musisz u nas wcześniej uzyskać (szczegółowe informacje karta usług nr 2 <i>uzyskanie świadectwa zatwierdzenia środka transportu do długotrwałego przewozu zwierząt</i>) ■ Dowód zapłaty opłaty skarbowej za uzyskanie licencji dla przewoźnika. <p>Wniosek złóż tylko w jednym Państwie Członkowskim Unii Europejskiej.</p>
Jakie dokumenty muszą być wypełnione?	<p>Wypełnij:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ <i>Wniosek o wydanie licencji dla przewoźnika do 8 godzin lub powyżej 8 godzin</i> ■ Formularz dot. procedury śledzenia transportu i kontaktowania się z kierowcami i planu kryzysowego w nagłych przypadkach <p>Wzory wniosków dostępne są jako załączniki do karty usługi.</p>
Jak wypełnić dokumenty?	<p>Wypełnij czytelnie wszystkie białe pola zgodnie ze wzorem wypełnienia. Wzór prawidłowo wypełnionego formularza znajdziesz w załączniku do karty.</p> <p>We wniosku wybierz opcję, która Ciebie dotyczy - do 8 godzin lub powyżej 8 godzin.</p> <p>W formularzu procedury - opisz krótko jak śledzisz transport i kontaktujesz się z kierowcami oraz jak postępujesz i co robisz w nagłych przypadkach.</p>
Ile muszę zapłacić?	<p>Za wydanie licencji dla przewoźnika zapłacisz 82,00 zł.</p> <p>Opłaty możesz dokonać tylko przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Łasku: Bank Pekao S.A. Oddział w Łasku Nr 91 1240 3288 1111 0000 2807 7365, Tytuł wpłaty: <i>za wydanie licencji dla przewoźnika w Inspekcji Weterynaryjnej</i>.</p> <p>Pamiętaj, aby dołączyć dowód zapłaty opłaty skarbowej do wniosku.</p>
Kiedy złożyć dokumenty?	<p>Wniosek złóż na 30 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem lub rozszerzeniem działalności lub w przypadku przedłużenia wcześniej uzyskanej licencji, przed upływem terminu jej ważności w dogodnym dla Ciebie terminie.</p>
Gdzie załatwię sprawę?	<p>Dokumenty złóż do:</p> <p>Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Łasku ul. M. Konopnickiej 21, 98-100 Łasku Od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.30.</p> <p>Wniosek i dokumenty złóż osobiście w sekretariacie.</p>

Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa



KARTA USŁUGI

Nr 1

Uzyskanie licencji dla przewoźnika zajmującego się transportem zwierząt

Data zatwierdzenia:
DD.MM.RRRR

2/2

Co zrobi urząd?

- Ustalimy z Tobą termin kontroli podczas składania przez Ciebie dokumentów.
- Dokonamy kontroli Twojej firmy. Kontrola będzie dotyczyła wymaganej dokumentacji oraz środków transportu.
- Poinformujemy Cię o wyniku kontroli po jej zakończeniu oraz ustalimy z Tobą termin odbioru dokumentów.
- Jeżeli wynik kontroli będzie pozytywny wydamy stosowną licencję, nadamy weterynaryjny numer identyfikacyjny dla Twojej firmy i wpisujemy ją do rejestru prowadzonego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii. W przeciwnym wypadku wydamy decyzję odmawiającą wydania licencji.
- Zgodnie z opcją, którą wybrałeś we wniosku, dokumenty odbierzesz osobiście w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Łasku lub prześlemy Ci je pocztą za potwierdzeniem odbioru, na adres, który wskazałeś we wniosku.

Jaki jest czas realizacji?

Twój kompletny wniosek (zawierający całą wymaganą dokumentację) rozpatrzymy w terminie 30 dni kalendarzowych od jego złożenia.

Jak się odwołać?

W przypadku odmowy wydania licencji możesz odwołać się do Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w terminie 14 dni kalendarzowych od daty doręczenia decyzji. Odwołanie zaadresuj do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łasku i złóż je w naszym urzędzie, w sekretariacie lub wyślij pocztą.

Formularz odwołania i wzór jego wypełnienia dostępny jest jako załącznik do karty usługi.

Informacje dodatkowe

Wszystkie dodatkowe informacje otrzymasz pod numerem telefonu (43) 675-21-08 Do Twojej dyspozycji jest również :
faks : (43) 675-91-13 oraz poczta internetowa e-mail : lask.piw@wetgiw.gov.pl Karta zawiera następujące załączniki :

- Zał. Nr 1 - Wniosek o wpis do rejestru lub przedłużenia rejestracji oraz wydania zaświadczenia do 8 godzin lub świadectwa zatwierdzenia środka transportu powyżej 8 godzin.
- Zał. Nr 2 - odwołanie do Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii od decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łasku i wzór jego wypełnienia.
- Zał. Nr 3 - zażalenie do Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii od postanowienia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łasku i wzór jego wypełnienia.

Podstawa prawna

- Ustawa o Inspekcji Weterynaryjnej z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz.U.2010.112.744 z późn. zm.)
- Ustawa o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt z dnia 11 marca 2004r(tekst jednolity Dz.U.2008.213.1342)
- Ustawa o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997r(tekst jednolity Dz.U.2003.106.1002 z późn.zm)
- Rozporządzenie Rady (WE) Nr 1/2005 z dnia 22 grudnia 2004r w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu i związanych z tym działań oraz zmieniające dyrektywę 64/432/EWG i 93/119/WE oraz rozporządzenie (WE) Nr 1255/97 (Dz.U.UEL3 z dnia 5.01.2005)